
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

17 ноября 2020 года П.Г.Т. Уруссу №338

О проведении тренировочного экзамена 
выпускников 11 классов по информатике и ИКТ 
в компьютерной форме

В соответствии с требованиями Государственного контракта от 20.02.2020 
№ Ф-04-КС-2020 19 ноября 2020 года будет проводиться тренировочный экзамен по 
информатике и ИКТ в компьютерной форме с применением технологии доставки 
экзаменационных материалов по сети «Интернет» в пунктах проведения экзаменов с 
участием обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций и в рамках 
подготовки к проведению Единого государственного экзамена в 2021 году на 
территории Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать 19 ноября 2020 года на базе МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 
проведение пробного тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в 
компьютерной форме для вьшускников 11-ых классов.

2. Направить методистов МКУ «Отдел образования», организаторов в аудитории, 
технических специалистов ответственных за проведение пробного 
тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме, 
согласно Приложения 1.

3. Направить учащихся средних общеобразовательных учреждений, coiJiacHO 
Приложения 2.

4. Установить, что:
4.1. Пробный тренировочный экзамен по информатике и ИКТ в компьютерной 

форме начнется в 10.00 часов;
5. Руководителю МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Тагировой Л.М.:

- 1ЮД1’аговить аудиторию, в ко'гором будег проводиться тренировочный 
экзамен по информатике и ИКТ в компьютерной форме;
- установить число посадочных мест в аудитории кратное 15;
- убрать (закрыть) стенды, плакаты и прочие материалы со справочно­
познавательной информацией по соответствующей дисциплине;



- обеспечить надежную изоляцию аудитории, в которой будет проводиться 
пробный экзамен;
- обеспечить соблюдение мер по профилактике распрострапепия хювой 
короновирусной инфекции (COVID 19) при организации и проведении 
пробного экзамена.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальпшс Г.М. Гилязева



Приложение Х»!
к приказу МКУ «Отдел образования» 
№338 от 17.11.2020 гол

Список участаиков, задействованных 
в проведении тренировочного экзамена по информатике

№ п/п ФИО Общеобразовательное учреждение
1 Гареева Айгуль Рузалиновна МКУ «Отдел образования»
2 Зиярова Алсу Нафисовна МКУ «Отдел образования»
3 Ягфарова Зиля Марсовна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
4 Г айнуллина Лилия 

Насимовна
МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»

5 Майорова Гузель Халитовна МБОУ «Уруссинская гимназия»
6 Ахтамова Лилия 

Мухлисовна
МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»

7 Вагизов Линар Хакимович МБОУ «Уруссинская гимназия»
8 Абдуллин Ильнур 

Ильясович
МБОУ «Байрякинская СОШ»

9 Габбасова Юлия Борисовна МБОУ «Уруссинская СОШ № 2»
10 Ежов Владимир Валерьевич МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»



приложение №2
к приказу МКУ «Отдел о^азования» 
№338 от 17.11.2020 год

Список выпускников 11 классов, задействованных 
в проведении тренировочного экзамена по информатике

№
п/п

ФИО учащегося Общеобразовательное учреждение

1 Суркаев Рустам Русланович МБОУ «Уруссинская СОШ Xs 2»
2 Сучков Никита Дмитриевич МБОУ «Уруссинская СОШ X» 3»
3 Ильясов Данил Закуанович МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
4 Хайрутдинов Камиль Ирекович МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
5 Борисов Максим Сергеевич МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
6 Азаматов Булат Забирович МБОУ «Уруссинская гимназия»
7 Свищев Александр Марселевич МБОУ «Уруссинская гимназия»
8 Галиуллин Рафаэль Ринатович МБОУ «Ютазинская СОШ»
9 Миннегулова Сюмбель 

Фанисовна
МБОУ «Ютазинская СОШ»

10 Мияссарои Ильдан Ильфакович МБОУ «Югазинская СОШ»
11 Миннегулова Вилуза 

Санжаровна
МБОУ «Ютазинская СОШ»

12 Мутаев Ильназ Ильгизович МБОУ «Ютазинская СОШ»
13 Зарипов Вадим Наилевич МБОУ «Ютазинская СОШ»


